

西宮市生涯学習審議会委員解嘱及び委嘱に関する意見決定の件

西宮市長が第1期西宮市生涯学習審議会の委員を解嘱及び委嘱するにあたり、西宮市附属機関条例28条の7の規定に基づき提示すべき意見について、別紙のように決定する。

令和3年4月14日提出

西宮市教育委員会  
教育長 重松 司 郎

(参考)

○西宮市附属機関条例(抜粋)

(西宮市生涯学習審議会の特例)

第28条の7 市長は、第2条第2項の規定により、西宮市生涯学習審議会(以下この条において「審議会」という。)の委員を委嘱しようとするときは、あらかじめ、教育委員会の意見を聴かなければならない。

(別 紙)

西宮市生涯学習審議会委員の解嘱及び委嘱に関する意見

西宮市生涯学習審議会委員の解嘱及び委嘱については、異議ありません。

令和3年4月14日

西宮市教育委員会

(公 印 省 略)  
西生学企発第1号  
令和3年4月5日  
(2021年)

西宮市教育委員会 様

西宮市長  
石井 登志郎

「西宮市生涯学習審議会委員解嘱及び委嘱」案に対する意見照会について

西宮市生涯学習審議会委員の解嘱及び委嘱案につきまして、西宮市附属機関条例第28条の7の規定に基づき、教育委員会のご意見を求めます。

以上

西宮市生涯学習審議会委員 新旧対照名簿(案)

第1期 (2021.4.21まで)

選任区分		氏名	所属・役職	在任期間
学校教育関係者	1	飯干 英典	西宮市立中学校長会 (平木中学校長)	1期目
社会教育 又は 家庭教育 関係者	2	根岸 直代	西宮市PTA協議会会長	2期目
	3	三澤 幹之	西宮市スポーツ推進委員協議会会計	2期目
	4	川本 輝子	西宮市子ども会協議会会長	3期目
	5	田中 穂	西宮芸術文化協会事務局長	2期目
	6	森 郁子	西宮市青少年愛護協議会委員	3期目
学識経験者	7	佐藤 智子	東北大学高度教養教育・学生支援機構 准教授	3期目
	8	立田 慶裕	神戸学院大学人文学部教授	2期目
	9	服部 泰宏	神戸大学大学院経営学研究科准教授	1期目
	10	本多 千明	武庫川女子大学教育学部講師	1期目
市民	11	吉田 蒼萌	公募委員	1期目
	12	大部 彩香	公募委員	1期目

新 第1期 (2021.4.22～2022.5.31)

選任区分		氏名	所属・役職	在任期間
学校教育関係者	1	飯干 英典	西宮市立中学校長会 (平木中学校長)	1期目
社会教育 又は 家庭教育 関係者	2	田中 由紀	西宮市PTA協議会副会長	1期目
	3	三澤 幹之	西宮市スポーツ推進委員協議会会計	2期目
	4	川本 輝子	西宮市子ども会協議会会長	3期目
	5	田中 穂	西宮芸術文化協会事務局長	2期目
	6	森 郁子	西宮市青少年愛護協議会委員	3期目
	学識経験者	7	佐藤 智子	東北大学高度教養教育・学生支援機構 准教授
8		立田 慶裕	神戸学院大学人文学部教授	2期目
9		服部 泰宏	神戸大学大学院経営学研究科准教授	1期目
10		本多 千明	武庫川女子大学教育学部講師	1期目
市民	11	吉田 蒼萌	公募委員	1期目
	12	大部 彩香	公募委員	1期目